
切割角度≤0.5°

大容量废纤盒

刀片寿命48000次

防摔，防尘，防水

自动回刀功能

航空铝合金材质。

刀片、夹具可更换，易维护

三合一夹具0.25~3.0mm

产品介绍

TFC-22
高精度光纤切割刀

达瓦
工具

让工作更简单



产品功能

产品特点

品名 数量

1

1

1

1

1

1

TFC-22主机/刀片

三合一通用光纤支架

大容量废纤收集盒

六角扳手

硬壳包装

操作手册

P/N

TFC-22-01

TFC-22-91

TFC-22-11

TFC-22-12

TFC-22-13

TFC-22-14

产品配置

三合一通用夹具 大容量废纤盒 16点48000次切割

      TFC-22采用金属机身具有更强的抗跌落冲击性能，并允许工作人员更换
刀片，为客户大幅缩短处理时间和维护成本。TFC-22 一步即可完成光纤的切
割和光纤废料的收集，并且机身采用CNC高精密加工，刀片为钨钢材质。具有
切割精度高，切割次数高达48000次的优点。并且切割刀片和夹持光纤的夹具
都可以由客户自行更换，大幅降低了保养需要的时间和费用。

裸光纤 0.9mm尾纤

3.0mm跳线 FTTH光纤



产品参数

产品展示

适用光纤 单芯石英光纤

160--900μm

125μm

≤0.5°

9-16mm(φ0.25) 10-16mm(φ0.9)

48000次(3000 切割x16点)

62Wx64Dx74H mm

350g

适用光纤涂覆直径

适用光纤包层直径

切割角度

切割长度

刀片寿命

产品尺寸

产品质量

联系我们：
总部地址: 中国(江苏)自由贸易试验区苏州片区
苏州工业园区苏州大道商旅大夏17楼

工厂地址: 江苏省南京市六合经济开发区新港湾路
95号中智科技园B栋

电      话: 0512-87811849
网      址: www.tawaatool.com
邮      箱: info@tawaa.com

总公司：
达瓦工具（苏州）有限公司
TAWAA TOOLS LIMITED

微信公众号 中文官网


